
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 175 del 26-10-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.435 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  175 DEL  26-10-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE CEDOLE LIBRARIE PER GLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA PRIMARIA ANNO SCOLASTICO 2020/2021 (CIG Z692EB6571 - CIG 

Z8F2EAE861 - CIG Z642EA15C1 - CIG Z792E9C32C) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art.107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.267/2000; 

Richiamata la propria determinazione n. 162 del 02.10.2020 R.G. 400, con la quale si impegnava la 
somma complessiva di € 1.100,00 per l’acquisto di libri di testo per gli alunni della scuola primaria al 
cap. 798 - Cod. 04.07-1.04.02.05.999 – del bilancio 2020 gestione competenza; 
 

Viste le fatture: 
-  n. 3 del 14.10.2020 Prot. 7608 del 14.10.2020 dell’importo complessivo di € 22,27 non 

soggetto ad Iva, della cartolibreria intestata a Mogliani Simonetta con sede in Piazza Maria 
Santissima Assu, 10 62036 Pieve Torina (MC) P. Iva 01654300431; 

- n. 4/A del 09.10.2020 Prot. 7524 del 10.10.2020 dell’importo di € 54,32 non soggetto ad Iva, 
della cartolibreria intestata a Palombo Francesca, con sede in Piazzale Santa Lucia, 3 62038 
Serravalle di Chienti (MC) – P. Iva 01817930439; 

- n. 20 del 14/10/2020 Prot. 7607 del 14.10.2020 dell’importo di € 219,62 non soggetto ad Iva, 
della cartolibreria Edelweiss SAS di Santoni Laura & C., con sede in Via Roma, 88 62036 
Pievetorina (MC) – P. Iva 01732310436; 

- n. 21 del 08.10.2020 Prot. 7523 del 09/10/2020 dell’importo di € 222,59 non soggetto ad Iva, 
della cartolibreria CALBUCCI di BISBOCCI S. E CINTI D. & C. SNC, con sede in Via Madonna delle 
Carceri 62032 CAMERINO (MC) – P. Iva 00864800438; 

relative alle forniture sopra richiamate; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 175 del 26-10-2020   -  pag. 2  - 

 
Verificata che le ditte hanno regolarmente fornito il materiale sopra descritto; 
 
Dato atto che i Durc con scadenza compresa tra il 31/1/2020 e il 31/7/2020 conservano la loro 
validità fino al 29/10/2020, a seguito della soppressione dell'art.81 co.1 DL 34/2020 operata dalla L. 
77/2020. Pertanto nella funzione Consultazione sono resi disponibili i Durc in corso di validità e in 
mancanza quelli con scadenza di validità prorogata al 29/10/2020.  
 
Dato atto che è stata acquisita, nelle modalità attualmente previste, la certificazione relativa al DURC 
delle ditte, attestanti la regolarità contributiva; 
 
Ritenuto di dover liquidare l’importo di € 22,27 alla cartolibreria intestata a Mogliani Simonetta, € 
54,32 alla cartolibreria intestata a Palombo Francesca, € 219,62 alla cartolibreria Edelweiss SAS di 
Santoni Laura & C., € 222,59 alla Cartolibreria Calbucci snc; 
 
Visti: 
- la Legge n. 241/1990 e s.m.i;  
- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
- la Legge n. 136/2010; 
- il D. Lgs. n. 50/2016; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale di contabilità; 

   
DETERMINA 

 
Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di liquidare le somme di: 

- € 22,27 non soggetto ad Iva, alla cartolibreria intestata a Mogliani Simonetta con sede in 
Piazza Maria Santissima Assu, 10 62036 Pieve Torina (MC) P. Iva 01654300431; 

- € 54,32 non soggetto ad Iva, alla cartolibreria intestata a Palombo Francesca, con sede in 
Piazzale Santa Lucia, 3 62038 Serravalle di Chienti (MC) – P. Iva 01817930439; 

- € 219,62 non soggetto ad Iva, alla cartolibreria Edelweiss SAS di Santoni Laura & C., con sede in 
Via Roma, 88 62036 Pievetorina (MC) – P. Iva 01732310436; 

- € 222,59 non soggetto ad Iva, alla cartolibreria CALBUCCI di BISBOCCI S. E CINTI D. & C. SNC, 
con sede in Via Madonna delle Carceri 62032 CAMERINO (MC) – P. Iva 00864800438; 
 

Di autorizzare il responsabile dell’ufficio ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento agli IBAN 
riportati in fattura o comunicati per email; 
 
Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.      
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 175 del 26-10-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 26-10-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 26-10-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     28-10-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 26-10-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

